



### FOTOGRAF SERGİSİ

**"VAHŞİ YAŞAM" SÜHA DERBENT**  
8 MAYIS - 4 HAZİRAN 2004

**FOTOTREK NIKON FOTOĞRAF MERKEZİ, 8 Mayıs - 4 Haziran** tarihleri arasında, hayvan davranışları üzerine fotoğraf çalışmalarıyla tanınan **Süha DERBENT**'in **"VAHŞİ YAŞAM"** isimli sergisine yer veriyor.

8 Mayıs Cumartesi günü saat 18:00'de yapılacak bir kokteyl ile açılacak olan sergide kaplan, aslan, leopar, çita gibi büyük kedilerin görüntüleri yer alıyor. Sergi, hayvanların yaşadıkları coğrafyaya uygun davranış görüntüleri üzerine yaklaşık 8 yıldır çalışmalar yapan Süha DERBENT'in Hindistan, Güney Afrika Cumhuriyeti, Zimbabve, Kenya ve Botswana'da çektiği fotoğraflardan oluşuyor. Nikon Türkiye Temsilcisi Karfo - Karacasulu ve Emirates Havayolları katkılarıyla gerçekleşen sergi 4 Haziran Cuma gününe kadar izlenebilecek.

**Ayrıntılı Bilgi:** <http://www.suhaderbent.com>

**FOTOTREK NIKON FOTOĞRAF MERKEZİ**  
Meşrutiyet Caddesi Ravanda İşhanı No : 85  
Kat : 1 - 2 D. 1 - 3 Beyoğlu, İSTANBUL  
**Tel :** (212) 251 90 14 - 251 83 74  
[www.fototrek.com](http://www.fototrek.com)



[Yukarı](#)

## İşe Yarar Kısayollar - Şef garson: Akin Ceylan

<http://www.punisherthemovie.com/files/game1/index.html>

Biraz heyecan istermisiniz? Bilgisayar yoluyla heyecanlanmak için iki yol var. Bir tanesi oyun oynamak ve oynarken tamamen konsantre olmak. Diğer seçenek bizi pek ilgilendirmiyor...)) Ben size FBI uygulamalarına benzetilmiş özel bir oyun sunuyorum. İyi eğlenceler.

<http://www.ferryhalim.com/orisinal/g3/starry.htm>

Şirin, sepatik, mini mini, sevgi dolu bir oyun. Görsel olarak pastel renkler kullanıldığı ve sakin müziği ile stress topu olmaya aday görünüyor. İyi eğlenceler.

<http://www.3dtextmaker.com/>

Tanıtlarınızda veya web sayfanızda kullanmak üzere bir .gif animasyon hazırlamak isteyenlere ideal bir kısayol. Önce yazı tipini belirliyorsunuz. Seçtiğiniz font, örnek kutucuğunda karşınıza geliyor. Daha sonra sırasıyla, yazı rengi, animasyon boyutu ve çalışmanın ayrıntılarını belirliyorsunuz. Son adım, animasyonda görmek istediğiniz yazıyı kutucuğa yazıyorsunuz. "Make 3D text" kutucuğuna tıkladığınızda animasyon hemen hazırlanıyor. Bir kaç denemeden sonra istediğiniz animasyonu bilgisayarınıza kaydedip kullanabilirsiniz.

<http://www.secretlevel.de/submarine.htm>

Üç boyutlu ve de gayet oricinal(!) bir denizaltı smilasyonu. Denizler altında hiç bir tehlike olmaksızın dolaşmanın keyfi için bu sevimli çalışmayı kullanabilirsiniz. İyi eğlenceler.

[akin@kahveciyiz.biz](mailto:akin@kahveciyiz.biz)

[Yukarı](#)

## Damak tadınıza uygun kahveler

**Powerpong v1.10 [48K] Win98/2k/XP FREE**

<http://1-abc.net/0004/>

Eski bir DOS oyunu vardı. Pong. Duvardan seken topları karşılamaya çalışırdık. İşte oturup onun Windows versiyonunu yapmışlar. Vakit öldürmek için birebir.

[Yukarı](#)